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8 Noyabr – Zəfər günü münasi-
bətilə noyabrın 7-də Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Gömrük 
Komitəsi Tibbi Xidmət İdarəsi-
nin və Mərkəzi Gömrük Hospi-
talının rəhbər şəxsləri Birinci və 
İkinci Qarabağ müharibəsinin 
iştirakçıları və digər nümayən-
dələr ilə birlikdə Hərbi Qənimət-
lər Parkını ziyarət ediblər. 
Azərbaycan Respublikası Döv-
lət Gömrük Komitəsi Tibbi 
Xidmət İdarəsinin rəisi, t.ü.f.d., 
Əməkdar həkim, tibb xidməti 
general-mayoru Ceyhun Məm-
mədov, Dövlət Gömrük Komitə-
si Tibbi Xidmət İdarəsinin rəis 
müavinləri, t.ü.f.d., dosent İsma-
yıl Əfəndiyev və Fərid Əbilov, 
Mərkəzi Gömrük Hospitalının 
Baş həkimi Bəxtiyar Musayev və 
20 nəfərə yaxın əməkdaş Hər-
bi Qənimətlər Parkına gələrək, 
Müzəffər Ali Baş Komandan İl-
ham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 
günlük Vətən müharibəsi döv-
ründə xalqımızın mərd oğulları 
tərəfindən döyüş meydanında 
davamlı məğlubiyyətlərə mə-
ruz qalan düşməndən ələ keçi-
rilən hərbi qənimətlərlə, eləcə 
də parkda sərgilənən ağır tex-
nikalar, tanklar, döyüş maşınla-
rı, hərbi nəqliyyat və düşmənin 
dinc əhalini hədəf alaraq endir-
diyi raketlərin qalıqları ilə tanış 
olublar. 
Dövlət Gömrük Komitəsi Tibbi 
Xidmət İdarəsinin rəisi Ceyhun 

Məmmədov bildirib ki, Hərbi 
Qənimətlər parkı bizim üçün er-
məni vəhşiliyinin, hərbi cinayə-
tin əyani sübutudur. Bu gün bizə 
Vətən müharibəsinin gedişatı 
barədə təqdim edilən eksponat-
lar Azərbaycana Zəfər qazandı-
ran döyüşləri bir daha gözümüz 
önündə canlandırmağa imkan 
yaradır. Göstərir ki, bizim qəh-
rəman oğullarımız Müzəffər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi altında birləşərək, 
canı-qanı bahasına döyüşərək, 
qan tökərək tarixi ədaləti, ərazi 
bütövlüyümüzü bərpa etdi, düş-
məni torpaqlarımızdan qovdu. 
İndi Hərbi Qənimətlər Parkına 
gələn hər kəs dövlətimizin,  Or-
dumuzun, Silahlı Qüvvələrimi-
zin gücünü, iradəsini görür. 
Müzəffər Ali Baş Komandan İl-

ham Əliyevin rəhbərliyi altında 
Azərbaycan xalqının 44 günlük 
Vətən müharibəsində əldə etdi-
yi şanlı qələbə tariximizə qızıl 
hərflərlə həkk olundu. Hərbi 
Qənimətlər Parkı məhz bu qələ-
bə tarixçəsinin gələcək nəsillərə 
ötürülməsi və əyani formada 
nümayiş etdirilməsi baxımın-
dan yaradılmışdır. Parkda mü-
haribə dövründə xalqımızın igid 
əsgərləri tərəfindən ələ keçirilən 
hərbi texnikanın bir qismi, ağır 
texnikalar, tanklar, döyüş ma-
şınları, hərbi nəqliyyat və düş-
mənin dinc əhalini hədəf alaraq 
endirdiyi raketlərin qalıqları da 
sərgilənir.

Dilarə Zamanova, 
Mərkəzi Gömrük Hospitalının 

PR mütəxəssisi

Azərbaycan yenidən öz 
müstəqilliyinə qovuşdu. 
17 noyabr isə xalqımızın 
milli-azadlıq hərəkatının 

başlanğıc günü kimi qeyd 
olunmağa başlandı.

 

Azəri Light və Brent markalı neftin bir barelinin 10 – 15 noyabr tarixlərində 
satış qiyməti, ABŞ dolları ilə (ICE birjası) 
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Azəri light Brent

Azərbaycan Respublikasının 
dövlət xadimi, milis general-ma-
yoru, Azərbaycan Respublika-
sının müdafiə və dövlət təhlükə-
sizliyi məsələləri üzrə Dövlət 
müşaviri (1991), Azərbaycanın 
daxili işlər naziri (1990-1991) 
Məhəmməd Nəbi oğlu Əsədov 
1941-ci il dekabr ayının 5-də Zən-
gilan rayonunun Baharlı kəndin-
də anadan olub. O, Baharlı kən-
dində dördüncü sinfi bitirəndən 
sonra təhsilini Zəngilan rayonu-
nun Mincivan qəsəbəsində yer-
ləşən orta məktəbdə davam et-
dirmiş, 1958-ci ildə orta məktəbi 
bitirib, həmin ildə Bakı Statisti-
ka Texnikumuna daxil olmuşdur. 
1960-cı ildə həmin texnikumu 
müvəffəqiyyətlə başa vurub və 
Zəngilan rayonunda inspek-
tor vəzifəsində çalışıb. 1961-ci 
ildə ordu sıralarına çağırılıb və 
1964-cü ilə qədər orduda xidmət 
edib. 1964-cü ildə ordu sırala-
rından tərxis olunduqdan son-
ra Sumqayıt şəhərinə üz tutub 
və 1 saylı trestdə betonçu kimi 
işləyib. 1965-ci ildə S.M.Kirov 
adına Azərbaycan Dövlət Uni-
versitetinin Maliyyə və kredit fa-
kültəsinə daxil olub. 1965-ci ildə 
2 saylı trestdə mühasib işləyib, 
1967-1968-ci illərdə Plan şöbəsi-
nin müdiri vəzifəsində çalışıb. 
1968-ci ildə Məhəmməd Əsədov 
Sumqayıt Şəhər Partiya Komitə-
sinin Sənaye şöbəsinə təlimatçı 
vəzifəsinə irəli çəkilib.
Məhəmməd Əsədov 1970-ci ildə 
D.Bünyadzadə adına Azərbay-
can Xalq Təsərrüfatı İnstitutunun 
Maliyyə və kredit ixtisası üzrə 
tam kursunu bitirib. 1973-1975-ci 
illərdə onu Sumqayıt Şəhər Parti-
ya Komitəsində sənaye şöbəsinin 
müdiri, 1975-1978-ci illərdə isə 
təşkilat şöbəsinin müdiri vəzifə-
sinə təyin ediblər. 1978-ci ildən 
1980-ci ilə qədər M.Əsədov Ağsu 

Rayon İcraiyyə Komitəsinin səd-
ri vəzifəsində fəaliyyət göstərib. 
M.Əsədov Moskva Təhlükəsizlik 
Akademiyasına göndərilib. 1982-
ci ildə akademiyanı qırmızı dip-
lomla başa vurub. Azərbaycan 
Təhlükəsizlik Nazirliyində mə-
sul vəzifədə çalışıb. 1983-1986-
cı illərdə Jdanov Rayon Partiya 
Komitəsinin birinci katibi vəzifə-
sində işləyib. 1986-1988-ci illər-
də M.Əsədov Mərkəzi Komitə-
də yüksək vəzifədə işləyəndə 
dəfələrlə Xankəndidə ermənilə-
rin istədikləri kimi hərəkət etdik-
lərinin şahidi olmuşdur.
İşlədiyi müddətdə göstərdiyi iş-
güzarlığına, biliyinə, qabiliyyə-
tinə görə onu Mərkəzi Komitəyə 
dəvət edirlər və 1986-cı ildən 
1988-ci ilə qədər M.Əsədov inzi-
bati orqanlar şöbəsinə müdirlik 
edir. 1988-1989-cu illərdə Ağdaş 
Rayon Partiya Komitəsinin, 1989-
1990-cı illərdə Quba Rayon Parti-
ya Komitəsinin birinci katibi və-
zifəsində fədakarlıqla çalışır. 

Qarabağ müharibəsi zamanı
Məhəmməd Əsədov 1990-cı ilin 
may ayında Azərbaycan Respub-
likasının daxili işlər naziri vəzifə-
sinə təyin edilir. Azərbaycanın 
Ermənistanla sərhəd rayonları-
nı gəzərək erməni təcavüzünü 
gözləri ilə görən nazir M.Əsədov 
həyəcan təbili çalır, təcili tədbir-
lərin görülməsi üçün Moskvaya 
– SSRİ Daxili İşlər Nazirliyinə 
müraciət ünvanlayır, asayişi qo-

rumaq üçün silah-sursat tələb 
edirdi. 
O, tez bir zamanda Xüsusi Tə-
yinatlı Milis Dəstəsini yaradır. 
M.Əsədov Xocalı hava limanın-
da ermənilərin gediş-gəlişinə nə-
zarəti gücləndirmək üçün DİN-
in qüvvələrini səfərbər edir. DİN 
ölkənin çıxış yollarını ciddi nə-
zarətdə saxlayırdı.
1990-cı il noyabr ayının 5-də 
M.Əsədova general-mayor rüt-
bəsi verilir. 1991-ci ilin noyabr 
ayına qədər daxili işlər naziri 
vəzifəsində çalışır. M.Əsədov 
göstərdiyi şücaətə görə müşavir 
kimi yüksək vəzifəyə təyin edilir. 
M.Əsədov 1991-ci ilin noyabrın-
da Azərbaycan Silahlı Qüvvələ-
rinin yaradılmasını tezləşdirmək, 
ordu quruculuğu işində mərkəz-
lə hüquq-mühafizə orqanları ara-
sında birgə işin təşkilini həyata 
keçirmək üçün dövlət müşaviri 
təyin olunur.

Qarakənd faciəsi
M.Əsədov 1991-ci il noyabrın 
20-də Xocavənd rayonu yaxın-
lığında bir sıra dövlət xadimləri 
ilə birgə içində olduğu Mi-8 ver-
tolyotunun erməni hərbi birləş-
mələri tərəfindən vurulması nəti-
cəsində həlak olmuşdur. 

Xatirəsi
Qarabağ müharibəsinin ilk gün-
lərində Famil Mehdi tərəfindən 
yaradılmış "Nicat" cəmiyyəti-
nin təsis etdiyi mükafat və Ba-
kıda Xətai rayon 29 saylı tam 
orta məktəb onun adını daşıyır. 
Məktəbin həyətində Məhəmməd 
Əsədovun büstü ucaldılıb. Zən-
gilan, Sumqayıt, Ağsu, Beyləqan, 
Ağdaş, Quba və Bakıda bir neçə 
təhsil müəssisəsi, gəmi, küçə və 
xiyaban, idarə və müəssisə onun 
adını daşıyır.
Şair Oqtay Zəngilanlı Məhəm-
məd Əsədova "Ağlayır ana Zən-
gilan" şeirini həsr etmişdir.
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